
UCHWAŁA NR 300/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej zawartej z Gminą Siemianowice Śląskie w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia 

niskiej emisji w roku 2022 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.), w związku z Regulaminem udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 
2022 przyjętym Uchwałą Nr 2/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 stycznia 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy o udzieleniu pomocy finansowej zawartej z Gminą 
Siemianowice Śląskie na realizację zadania pn.: „Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych 
w infrastrukturze publicznej – Etap 3”, na mocy porozumienia, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D899E6E-A53E-46AF-8530-01DB89FE57AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T15:09:50+0100




